Vysledkova listina

Béh na Kozlovsky kopec - Krajsky pfebor v béhu do vrchu - rozdéleno po kategoriich

Béh na Kozlovsky kopec - Krajsky prebor v béehu do

Juniofi (5,2 km, 234 m prevySeni)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

-

14 Moravec Jiri

2 19 Smetana Jakub
3 29 Vondra Vojtéch
4 31 Horvat Petr

5 43 Vebr Patrik

6 55 Muzik Jan

7 83 Heger Filip

8 84 Mlynai Vojtéch
9 126  Borek Viktor
10 135  Simuanek Jan

Muzi A (5,2 km, 234 m pirevyseni)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 1 Cink Tomas

2 2 Hiibl Radek

3 3 Blaha Tomas

4 4 Horaéek Michal
5 5 Zavesky Filip

6 6 Bidmon Jifi

7 7 Mirejovsky Jifi
8 9 Horak Ondrej

9 11 Klicka Ondrej
10 12 Moravec Martin
11 13 Kopecky Jan

12 15 Dvorak Pavel

13 16 Herda Jan

14 17 Lorenc Tomas
15 21 Kucera Ladislav
16 22 Chlubna Jan

17 24  Sutera Josef

18 32 Radiméirsky Karel
19 34 Tlapak Jaroslav
20 37 Schwarzbach Martin
21 38 Morkes Michal
22 40  Svorgik Petr

23 41 Krunéik Pavel
24 46 Zivny Marek

rozdéleno po kategoriich

Roénik
96
96
98
94
98
98
99
98
04
03

Roénik
87
88
76
75
93
93
79
75
88
84
90
82
83
86
76
84
79
87
87
82
91
76
85
91

Team

ISCAREX Ceska Tfebova
Eurofoam sport team
Jiskra Usti nad Orlici
Zabreh

Jiskra Usti nad Orlici
Atletika Policka
ISCAREX Ceska Trebova
Jiskra Usti nad Orlici
Spartak OEZ Letohrad
ISCAREX Ceska Tiebova

Team

ISCAREX Ceska Trebova
Jiskra Usti nad Orlici

AK Asics Kroméfiz
ISCAREX Ceska Ttebova
ISCAREX Ceska Trebova
Atletika Chrudim

Jiskra Usti nad Orlici
Stemberk

TJ Svitavy

Jiskra Usti nad Orlici
Hvézda SKP Pardubice
Biatlon Prostéjov

SKP Nymburk

Atletika Policka

TJ Nové Mésto na Moravé
Atletika Policka

Atletika Policka

Hokejbal Ceska Tiebova
SKI Klub Ceska Trebova
ISCAREX Ceska Ttebova
SKI Skuhrov nad Bélou
Orel Orlice

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

7.7.2013

Vysledek Ztrata
00:20:17  00:00:00
00:20:38  00:00:20
00:21:43  00:01:25
00:21:55 00:01:37
00:23:29  00:03:12
00:24:38  00:04:20
00:26:25 00:06:07
00:26:25  00:06:08
00:31:47  00:11:30
00:34:49  00:14:32

Vysledek Ztrata
00:18:21 00:00:00
00:18:27  00:00:05
00:18:43  00:00:21
00:18:49  00:00:27
00:18:56 00:00:35
00:19:00  00:00:38
00:19:27  00:01:06
00:19:53  00:01:32
00:20:06  00:01:45
00:20:09 00:01:47
00:20:14  00:01:52
00:20:19 00:01:57
00:20:29  00:02:08
00:20:31 00:02:09
00:21:02  00:02:40
00:21:04  00:02:42
00:21:19 00:02:57
00:21:59  00:03:37
00:22:05 00:03:43
00:22:21 00:04:00
00:22:22  00:04:00
00:22:35  00:04:13
00:22:38 00:04:17
00:23:40  00:05:18
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Cislo
123
80
79
580
553
597

133
574

Cislo
132
84
587
25
26
53
128
118
95
86
113
129
145
147
110
61
547
595
36
568
121

103
125
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Muzi B (5,2 km, 234 m prevyseni)

Poradi

© 00 N O O A O N =

_ A A A A A
a »h WO N -~ O

16

Muzi C (5,2 km, 234 m pievySeni)

Poradi

1

N OO g~ W N

58
59
61
62
67
70
71
72
76
80
82
93
98
105
112

Moravec Filip
Bradac Jifi
Aliger Lukas
Pirkl Martin
Marhold Petr
Mat’atko Daniel
Herbs Jan
Kolar Michal
Marhold Lubo$
Srnsky Karel
Havelka Miloslav
Kebrle Milan
Zak Tomas
Stépan Pavel

Vebr Michal

Celkové Jméno zavodnika

8
10
18
20
23
26
30
33
39
48
64
65
75
91
92
%4

Vitek Miroslav
Jancik Borek
Fajfr FrantiSek
Vacek Martin
Skapa Marek
Doucha Jiri
Mrklovsky Miroslav
Smetana Josef
Ozana Vaclav
Sedlacéek Roman
Belobrad Ivan
Hanus Petr
Kalous Tomas
Kalousek Jan
Smolak Petr

Borek Petr

Celkové Jméno zavodnika

25
27
35
36
47
50
51

Vacarda Vladimir
Skrabanek Petr
Orlich Petr
Pleskot Josef
Tarant Jifi
Skalicky Josef

Gombita Josef

88
82
86
88
78
86
75
86
77
75
80
75
85
77
78

Rocnik
72
64
72
69
71
71
72
69
64
64
66
64
64
71
64
70

Roénik
59
60
61
63
58
62
58

3D Fitness Race Team
MPSV

TJ SOKOL Hnéatnice
HORO Ceska Tiebova
Chocen

LK Lodni klub Dolni Cermna
Vrchafi Vrchlabi

Horni Jeleni

Cyklo Ski klub Policka
ISCAREX Ceska Tiebova
ISCAREX Ceska Trebova
AC Pardubice

SK OMT Pardubice

Ceska Trebova

Team

Jiskra Usti nad Orlici
Svartes Hofice

3D Fitnes Zamberk
ISCAREX Ceska Trebova
X-AIR Ostrava

Hvézda SKP Pardubice
STALAK Devoss Rychnov nad
Eurofeam sport team

TJ Nové Mésto na Moravé
Activity Lanskroun
Zamberk

CHT Pardubice

Zamberk

Hvézda SKP Pardubice
BK Vysoké Myto

Brzdy Horni Cermna

Team

AC Slovan Liberec

MK Seitl Ostrava

FORT SMC Usti nad Orlici
Rychnov nad Knéznou
Praha 10

Zichlinek

Most

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

7.7.2013

00:24:45  00:06:23 126
00:24:45  00:06:23 60
00:24:49  00:06:27 581
00:24:50  00:06:29 130
00:25:14  00:06:52 43
00:25:32  00:07:10 591
00:25:32  00:07:11 39
00:25:36 00:07:14 570
00:25:51 00:07:29 52
00:26:03 00:07:41 555
00:26:06  00:07:44 146
00:27:26  00:09:04 14
00:27:37  00:09:15 74
00:27:49 00:09:27 545
00:28:59  00:10:37 552
Vysledek Ztrata  Cislo
00:19:46  00:00:00 148
00:20:01 00:00:15 31
00:20:33  00:00:46 114
00:20:50  00:01:03 67
00:21:10  00:01:24 64
00:21:30  00:01:43 566
00:21:44  00:01:57 109
00:22:02  00:02:15 82
00:22:32  00:02:45 55
00:23:50 00:04:04 48
00:25:04  00:05:17 139
00:25:09  00:05:23 586
00:25:48  00:06:02 138
00:27:15  00:07:29 593
00:27:24  00:07:37 590
00:27:28  00:07:42 578
Vysledek Ztrata Cislo
00:21:25  00:00:00 83
00:21:33  00:00:08 Y|
00:22:09  00:00:44 592
00:22:12  00:00:47 35
00:23:48  00:02:23 116
00:24:11 00:02:46 94
00:24:17  00:02:52 548
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8
9

10
11
12
13
14
15
16

Muzi D (5,2 km, 234 m prevySeni)

Poradi
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Muzi E (5,2 km, 234 m pievysSeni)

Poradi

[N
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52
60
63
68
81
85
89
110
117

Vanta Josef
Sedlak Jifi

Srutek Stanislav
Stransky Ales
Kopecky Libor
Duchaéek Bedfich
Neruda Miroslav
Kriavek Vojtéch

Hlavacek Zdenék

Celkové Jméno zavodnika

42
54
57
73
78
79
87
95
9%
97
100
106
107
109
115
116
121
139
142
148

Krupi¢ka Miroslav
Krsek Miroslav
Javarek Jifi

Bfiza Vladimir
Krsek Jaroslav
Kubista Oto
Vodicka Jan
Safaf Jaroslav
Cerv Miloslav
Hrusa Zdenék
Bubenicek Jifi
Vaclavik Jaroslav
Dusek Jan
Leszkow Josef
Volf Bretislav
Fenyk FrantiSek
Tué€ny Jan

Zajic Jan
Simunek Jan

Wendlig Miroslav

Celkové Jméno zavodnika

104
123
130
133
136
138
144
145
146

Libra Jifi
Biel€ik Jindfich
Jelinek Matéj
Bradle Vaclav
Gaman Jaroslav
Kousal Oldfich
Bradac Alois
Rossi Otto

Merta Jaroslav

62
58
58
60
56
59
56
54
54

Roénik
53
49
48
51
51
53
45
51
50
46
51
48
51
51
52
53
47
53
49
53

Roénik
37
40
42
37
35
38
40
43
35

SK Hronov

Prelou¢

TJ Maratonstav Upice
ISCAREX Ceska Tfebova
AC Vysoké Myto
ISCAREX Ceska Ttebova
KRB Chrudim

ISCAREX Ceska Trebova

SKP Rychnov nad Knéznou

Team

Jiskra Usti nad Orici

MK Lukova

TJ Maratonstav Upice
KRB Chrudim

CTC SMC FORT Usti nad Orlici
ISCAREX Ceska Tiebova
MK Radslavice

NAA Usti nad Orlici
Atletika Policka

Jir¢any

SKI Skuhrov nad Bélou
SK OMT Pardubice

Sokol Verméfovice

MK Hlinsko

Activity Lanskroun

TJ Sokol Pardubice

MK Pardubice

Hvézda SKP Pardubice
ISCAREX Ceska Trebova

Lukova

Team

LBC Nové Mésto nad Metu;ji
ABK Bravo Jablonné nad Orlici
Hvézda SKP Pardubice

Sokol Chuchelna

Avanti Havifov

SK Prerov

Orel Zd'ar nad Séazavou
ISCAREX Ceska Ttebova
ISCAREX Ceska Trebova

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

7.7.2013

00:24:21 00:02:56 70
00:24:47  00:03:22 17
00:24:58  00:03:33 21
00:25:22  00:03:57 13
00:26:03  00:04:38 112
00:26:33  00:05:08 11
00:26:56  00:05:31 572
00:28:39  00:07:14 588
00:30:14  00:08:49 98
Vysledek Ztrata Cislo
00:23:03  00:00:00 106
00:24:25  00:01:21 92
00:24:43  00:01:39 40
00:25:36  00:02:33 19
00:26:00  00:02:56 99
00:26:01 00:02:57 30
00:26:41 00:03:37 149
00:27:29  00:04:25 71
00:27:32  00:04:28 594
00:27:33  00:04:29 49
00:27:39  00:04:35 97
00:27:50  00:04:46 101
00:27:58  00:04:54 4
00:28:19  00:05:15 119
00:29:41 00:06:37 127
00:30:07  00:07:03 111
00:31:12  00:08:08 20
00:36:01 00:12:57 579
00:36:24  00:13:20 12
00:40:19  00:17:15 104
Vysledek Ztrata Cislo
00:27:47  00:00:00 76
00:31:25  00:03:37 96
00:32:31 00:04:43 140
00:33:43  00:05:56 18
00:34:52  00:07:05 33
00:35:40  00:07:52 582
00:37:14  00:09:26 57
00:37:20  00:09:33 142
00:37:42 00:09:55 1
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10 151 Svatos Otakar

Juniorky (5,2 km, 234 m prevyseni)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 45 Stranska Michaela

2 137 Borkova Agata

Zeny A (5,2 km, 234 m prevyseni)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

[N

28 Jirouskova Jana

2 44 Stranska Adéla

3 69 Lauterbachova Lucie
4 74 Krékova Sarka

5 99 Marholdova Lucie
6 102 Klampflova Hana

7 108 Pirklova Markéta

8 113 Svecova Katefina

9 119  Vebrova Monika

10 120 Kalousova Alena
11 131 Peterkova Veronika
12 132 BeneSova Marcela
13 134 Sontakova Lenka

Zeny B (5,2 km, 234 m prevyseni)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

-

49 Delingerova Marie

2 53 Samkova Erika

3 56 Kratka Anna

4 77 Mikulecka Marcela
5 86  Cerna Markéta

6 88 TylSova Daniela
7 103 Simankova Pavla
8 114 Dostalova Petra
9 118 Ourecka Renata
10 122 Jetmarova Ester
11 125 Smolakova Jifina
12 128  Hruskova Darina
13 140 Borkova Adéla
14 147  Jancikova Dana

Zeny C (5,2 km, 234 m pfevyseni)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 66 Matyasova Jana
2 90 Jiraskova Eva
3 101 Klampflova Eva

34

Roénik

97
02

Roénik
79
91
81
88
83
93
79
88
79
80
84
84
91

Roénik
76
77
69
73
70
78
77
78
70
70
69
75
75
77

Rocénik

65

64
64

ISCAREX Ceska Trebova

Team

ISCAREX Ceska Tiebova
TJ Spartak OEZ Letohrad

Team

RCR Bike Team Ceska Trebova
ISCAREX Ceska Trebova
LiSnice

TJ Liga 100 Olomouc
Chocen

Vrchafi Vrchlabi
ISCAREX Ceska Tiebova
TJ Svitavy

Ceska Trebova

Zamberk

TJ Svitavy

Activity Lanskroun

Team

Sternberk

SK Nové Mésto nad Metuji
SKP Hvézda Pardubice
ISCAREX Ceska Trebova
ISCAREX Ceska Tiebova
HISPORT Team
ISCAREX Ceska Tiebova
Budo klub Lanskroun
Letohrad

Sokol Hylvaty

BK Vysoké Myto

Ceska Trebova

Brzdy Horni Cermna

Hofice

Team

Dolni Dobroué¢
Lanskroun

Vrchafi Vrchlabi

CZE

Narodnost

CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE

7.7.2013

00:53:28  00:25:40 136
Vysledek Ztrata  Cislo
00:23:38  00:00:00 54
00:35:24  00:11:46 576
Vysledek Ztrata  Cislo
00:21:37  00:00:00 573
00:23:33  00:01:56 88
00:25:28  00:03:51 134
00:25:47  00:04:09 563
00:27:38  00:06:00 44
00:27:41 00:06:04 56
00:28:05  00:06:28 115
00:28:59  00:07:22 91
00:30:59  00:09:21 550
00:31:08  00:09:30 137
00:32:39  00:11:02 100
00:33:14  00:11:37 569
00:34:15  00:12:37 108
Vysledek Ztrata  Cislo
00:23:52  00:00:00 117
00:24:23  00:00:31 124
00:24:40  00:00:48 87
00:25:54  00:02:02 122
00:26:35  00:02:43 150
00:26:46  00:02:54 37
00:27:45  00:03:53 2
00:29:13  00:05:20 556
00:30:55  00:07:03 135
00:31:14  00:07:22 561
00:31:37 00:07:45 589
00:32:24  00:08:32 15
00:36:16  00:12:24 577
00:37:53  00:14:01 32
Vysledek Ztrata Cislo
00:25:14  00:00:00 131
00:27:04  00:01:50 107
00:27:39  00:02:25 120
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Béh na Kozlovsky kopec - Krajsky pfebor v béhu do vrchu - rozdéleno po kategoriich 7.7.2013
4 141  Kostficova Blanka 61 Ceska Trebova CZE 00:36:23 00:11:08 144
5 150 Sedlackova Hedvika 66 Activity Lanskroun CZE 00:41:37 00:16:23 47

Zeny D (5,2 km, 234 m pfevyseni)

Poradi Celkové Jméno zavodnika Roénik Team Narodnost Vysledek Ztrata Cislo
1 111 Pechkova Sarka 56 TJ Maratonstav Upice CZE 00:28:45  00:00:00 90
2 124  Vrastilova Miloslava 56 TJ Maratonstav Upice CZE 00:31:33 00:02:47 23
3 127 Klaclova Renata 58 ISCAREX Ceska Trebova CZE 00:32:17 00:03:31 7
4 129 Keprtova Miloslava 48 ISCAREX Ceska Tfebova CZE 00:32:29 00:03:43 8
5 143 Rossi Lenka 54 ISCAREX Ceska Trebova CZE 00:36:47 00:08:01 141
6 149  Jelinkova Magdalena 45 Hvézda SKP Pardubice CZE 00:40:42 00:11:56 143
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